UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL Vig
1 4
2 32
3 16
4 6
5 35
6 7
7 8
8 11
9 25

10 71
11 14
12 15
13 17
14 23
15 24
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NAAM

Marc van den Berg
Hans Korewijk
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
A. Janssen & zn
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg
M. Biemans

FPPS Ron Bergmans

Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeveen
Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen
W. v.d. Acker & zn
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
M. Biemans
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS

M. Biemans

Hans Korewijk

TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg
Janssen & zn
.P.C. Gommers

van der Schilt
.P.C. Gommers
Biemans

Biemans

ZEE>rre»>»

Biemans

Biemans

van der Schilt
RaaijmakersDiepeveen
A. Janssen & zn

A. Janssen & zn

TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg

E. Sari

G. v.d. Oever & zn

r==

Hans Korewijk

G. v.d. Oever & zn
TEAM VISSERS-BARIS
L. van der schilt
TEAM VISSERS-BARIS
E. Sari

E. Sari

A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

Th. Dekkers

A. Janssen & zn

A. Janssen & zn

L. van der schilt
TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS
Hans Korewijk
RaaijmakersDiepeveen
E. Sari

FPPS Ron Bergmans
TEAM VISSERS-BARIS
A. Janssen & zn

L. van der schilt
TEAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS

G. v.d. Oever & zn
Rowdy Hoevenaars
W. v.d. Acker & zn
FPPS Ron Bergmans
Th. Dekkers

Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS
Th. Dekkers
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0014
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RINGNUMM

2-8570902v
3-4021953v
2-8528691v
1-1314170v
3-4021611v
2-8570901v
2-8571202v
3-9419512v
3-4021467

3-6130999v

3-9419534v
0-1627242

3-9419169v
3-9419506Vv
2-8574409v
3-9424153

3-9419177v
3-9429073

0-1620844v
3-9419134v

3-9424042

3-9424159

1-1314146v
3-9423793v
3-2339174

3-9419184v
2-8570209v
0-1627098v
3-6011779v
1-1318809v

3-4021456
3-4021943v
2-2229814v
2-8570916Vv
1-4003977v
3-9424008
2-8570789
2-8528646V
3-4021461
2-4014118

2-2239909v
0-4098731

3-9420075v
0-1620842v
0-1621638Vv
0-4098591v
2-8574465v
1-1314181v
3-9424185

3-2339134

1-4004267v
3-4022012
3-9423805v
3-9420062
3-9423861v
3-9424163
0-1626793
3-9424113
3-9424043
1-1315436

3-9419443v
3-9419426v
2-8570747

0-1627149v
2-8571216V
2-8528633v
1-1318900v
1-4004232v
3-9419198v
3-9424191

0-4501310

0-1627002v
0-4098589v
0-1622048

3-9423816Vv
2-8528614v
3-9419516v
2-8574479v
2-8574478v
3-4022714v

3-2339143
1-4004115
0-1622835
8-1239151v
9-1034312
3-9419548v
9-1039852v
2-8574461
2-8570016
3-9419158v
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13.29.24
13.31.02
13.23.52
13.31.09
13.33.35
13.32.02
13.32.43
13.32.48
13.35.15
13.40.53

13.34.54
13.30.55
13.39.03
13.35.00
13.31.00
13.28.21
13.39.14
13.35.55
13.39.54
13.40.26

N33 MOESKROEN-ME MET 220 DUIVEN OP 17-08-2024 LOS 11.00 U. W

MET/MIN

1302,773
1296,498
1293,661
1287,689
1282,090
1280,208
1274,479
1273,784
1270,017
1259,312

1256,516
1256,145
1255,846
1255,705
1255,452
1254,569
1254,400
1249,658
1249,170
1245,017

1242,426
1241,735
1239,709
1239,042
1238,765
1236,794
1235,392
1231,397
1229,401
1228,471

1227,073
1225,628
1224,768
1223,858
1222,649
1221,766
1221,647
1221,499
1220,364
1220,238

1219,735
1216,849
1214,536
1214,116
1213,482
1213,357
1209,274
1209,034
1205,743
1205,508

1205,012
1204,887
1204,663
1204,519
1203,898
1202,399
1202,143
1202,041
1201,912
1201,372

1201,267
1198,464
1198,342
1198,318
1197,381
1193,690
1192, 664
1192,536
1191,543
1186,330

1184,809
1184,344
1181,210
1180, 304
1178,211
1176,463
1174,028
1173,955
1173,834
1173,592

1170,527
1170,434
1168,588
1168,522
1166,387
1164,893
1164,223
1163,865
1162,213
1160,730

RAYPNT

2000,0
1976, 4
1952,7
1929,1
1905, 4
1881,8
1858,1
1834,5
1810,8
1787,2

1763,5
1739,9
1716,2
1692,6
1668,9
1645,3
1621,6
1598,0
1574,3
1550,7

1527,0
1503, 4
1479,7
1456,1
1432,4
1408,8
1385,1
1361, 5
1337,8
1314,2

1290, 5
1266,9
1243,2
1219,6
1195,9
1172,3
1148,6
1125,0
1101, 4
1077,7

1054,1
1030,4
1006, 8
983,1
959,5
935,8
912,2
888,5
864,9
841,2

817,6
793,9
770,3
746,6
723,0
699, 3
675,7
652,0
628,4
604,7

581,1
557,4
533,8
510,1
486,5
462,8
439,2
415,5
391,9
368,2

344,6
320,9
297,3
273,6

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 1

N33 MOESKROEN-ME MET 220 DUIVEN OP 17-08-2024 LOS 11.00 U. W

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
115 w. v.d. Acker & zn uden 2151.9169 1-1315159 5/ 1 3
116 RaaijmakersDiepeveen Odiliapeel 2151.9002 3-9419145v 15/ 5 10
117 E. sari Veghel 2151.0012 3-9424177 13/ 5 5
Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN N33 Moeskroen-Menen 17-08-2024
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------oouoou —— 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 sP3
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50
2151 203 19
2204 17 1
Tot. 220 20
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
V16 Jackpot 4,86 (vorig bedrag) + 0,00 = 4,86 niet gewonnen blijft staan
V17 Jackpot 4,86 (vorig bedrag) + 2,07 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
v18 Jackpot 6,93 (vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
V22 Jackpot 6,93 (vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
V24 Jackpot 6,93 (vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
V26 Jackpot 6,93 (vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
v28 Jackpot 6,93 (vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
V16 poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen blijft staan
v17 poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen blijft staan
v18 poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen blijft staan
v22 poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen blijft staan
V24 poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen blijft staan
V26 poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen blijft staan
v28 poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen blijft staan

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

CoONOUVTAWN R

10

11
12
13
14

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.

0941
0005
9002
0014
1238
9177
9096
1211
1092
0925

9169
9045
0012
1581

ONAANGEWEZEN
Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeve
TEAM VISSERS-BARIS
M. Biemans

Comb. Hermens-Voge
A. Janssen & zn

L. van der schilt
Hans Korewijk

FPPS Ron Bergmans

W. v.d. Acker & zn
G. v.d. Oever & zn
E. Sari

Th. Dekkers

woonplaats

uden
Zijtaart
odiliapeel
Veghel
volkel
uden

uden

uden

uden
Zeeland

en

1s

uden
uden
Veghel
Zeeland

Totpnt

7669.
7232.
6462.
6226.
5635.
5451.
4996.
4802.
4476.
4070.

3451.
2776.
2608.
1881.
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2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
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0941
0005
1092
9002
9169
9045
1238
0014
0925
1211

0012
1581

50

13.47.55 1160,353
13.52.09 1160,280
13.42.02 1159,606

S3 s4 A B
50 50

AANGEWEZEN 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
Hans Korewijk

RaaijmakersDiepeveen

W. v.d. Acker & zn
G. v.d. Oever & zn
M. Biemans

TEAM VISSERS-BARIS
FPPS Ron Bergmans

L. van der Schilt

E. Sari
Th. Dekkers

woonplaats Totpnt
Uden 3881.8
Zijtaart 3478.1
uden 3243.3
odiliapeel 3030.4
uden 2925.4
Uden 2311.4
volkel 2250.0
Veghel 2108.1
zeeland 2096.5
Uden 1895.2
Veghel 1233.1
Zeeland 802.6

RAYPNT

BEDRAG



STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

1 v.d. 2 vluchten tellen

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 2151.0941 Marc van den Berg uden 2-8570902 1 2000.0
2 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 3-9419177 1 2000.0
3 2151.1092 Hans Korewijk uden 3-4021953 1 1976.4
4 2151.1211 L. van der Schilt uden 3-9420099 1  1969.3
5 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 2-8528691 1  1952.7
6 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 3-9419734 1 1938.6
7 2151.0941 marc van den Berg uden 1-1314170 1 1929.1
8 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 3-9424043 1 1907.9
9 2151.9096 A. Janssen & Zn uden 3-4021611 1  1905.4
10 2151.0941 Marc van den Berg uden 2-8570901 1  1881.8
11 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 3-9424095 1  1877.2
12 2151.0941 Marc van den Berg uden 2-8571202 1 1858.1
13 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 3-9424113 1  1846.5
14 2151.0941 Marc van den Berg Uden 3-9419512 1 1834.5
15 2151.9169 w. v.d. Acker & zn Uuden 1-1315159 1  1815.8
16 2151.1238 M. Biemans Vvolkel 3-4021467 1 1810.8
17 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 3-6130999 1 1787.2
18 2151.0941 Marc van den Berg Uden 3-9419534 1 1763.5
19 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 0-1627242 1 1739.9
20 2151.0941 marc van den Berg uden 1-1314181 1  1723.7
21 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 3-9419169 1 1716.2
22 2151.0941 Marc van den Berg Uden 3-9419506 1 1692.6
23 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2-8574409 1 1668.9
24 2151.9045 G. v.d. Oever & zn Uuden 3-2339143 1 1662.3
25 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 3-9424153 1 1645.3
26 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 3-9419210 1 1631.6
27 2151.9169 w. v.d. Acker & zn Uden 3-9429073 1  1598.0
28 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen Odiliapeel 0-1620844 1 1574.3
29 2151.9177 comb. Hermens-Vogels Uden 3-9419740 1 1570.2
30 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 3-9419134 1 1550.7
STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt N32 N33
1 2151.0941 Marc van den Berg uden 3920.6 3554.9  3920.6
2 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 3634.4 3634.4  3116.7
3 2151.1092 Hans Korewijk uden 3598.1 835.5 3598.1
4 2151.9169 wW. v.d. Acker & zn uden 3278.5 3278.5 1598.0
5 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen odiliapeel 3199.9 1539.5 3199.9
6 2151.9045 G. v.d. Oever & zn Uden 2818.0 2818.0 841.2
7 2151.1211 L. van der Schilt uden 2739.1 2739.1 2072.6
8 2151.1238 M. Biemans volkel 2696.7 2357.5  2696.7
9 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 2646.4 2646.4  1959.5
10 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2621.0 1720.6  2621.0
11 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 1853.6 1853.6 .
12 2151.9096 A. Janssen & Zn uden 1613.3 1184.3  1613.3
13 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 1480.2 1480.2 680.3
14 2151.0012 E. sari Veghel 1443.3 . 1443.3
STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 116461.4 1 2151.0941 Marc van den Berg Uden 47559.2
2 2151.0941 Marc van den Berg Uden 109762.1 2 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 45830.6
3 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel1106900.5 3 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 39680.1
4 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 104561.3 4 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 38515.6
5 2151.9096 A. Janssen & zn uden 100008.0 5 2151.9045 G. v.d. Oever & zn Uden 35218.3
6 2151.9177 comb. Hermens-Vogels Uden 89668.8 6 2151.1238 M. Biemans volkel 31868.6
7 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 81101.2 7 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 29560.0
8 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 77761.2 8 2151.1581 Th. Dekkers zeeland 29077.3
9 2151.9045 G. v.d. Oever & zn uden 74950.9 9 2151.9177 comb. Hermens-Vogels Uden 27958.1
10 2151.1092 Hans Korewijk uden 74785.3 10 2151.1092 Hans Korewijk Uden 27052.6
11 2151.1238 M. Biemans volkel 73755.2 11 2151.1211 L. van der Schilt uden 25915.7
12 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 67664.6 12 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 22546.3
13 2151.1211 L. van der schilt uden 60489.6 13 2151.9096 A. Janssen & Zn uden 20073.0
14 2151.1319 p. van Bommel Boekel 48682.5 14 2151.1025 Jan van den Berg uden 17005.1
15 2151.9151 v.d. Schoot & zn odiliapeel 44564.1 15 2151.1327 w. v. Zuylen Zeeland 16017.6
16 2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode 44460.7 16 2151.0852 Rowdy Hoevenaars uUden 15582.8
17 2151.1025 Jan van den Berg Uden 43171.4 17 2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode 15454.6
18 2151.1564 Beerten v/d Schoot odiliapeel 39231.0 18 2151.1319 P. van Bommel Boekel 15248.9
19 2151.0008 R. Damen uden 37897.2 19 2151.0009 Cor Geurts Zeeland 13998.5
20 2151.0771 R. Reichgelt volkel 37261.7 20 2151.0771 R. Reichgelt volkel 13310.8
21 2151.0852 Rowdy Hoevenaars uden 36253.7 21 2151.1611 3. wippert Sint Huber 12427.6
22 2151.9193 A. Hoevenaars & zZn Uden 34604.3 22 2151.1564 Beerten v/d Schoot odiliapeel 11419.7
23 2151.1611 J. wippert Sint Huber 32767.3 23 2151.0012 E. sari Veghel 11270.3
24 2151.9274 M & L Kremers uden 29990.6 24 2151.9193 A. Hoevenaars & zn uden 11174.5
25 2151.1327 w. v. Zuylen Zeeland 28112.3 25 2151.0008 R. Damen uden 10017.7
26 2151.0127 3. van Meel uden 26708.9 26 2151.9151 v.d. schoot & zn odiliapeel 8994.9
27 2151.0007 Team Hoevenaars uden 25868.1 27 2151.1424 3. van den Bogaart Nistelrode 7926.8
28 2151.0012 E. sari Veghel 25504.0 28 2151.0127 3. van Meel uden 6686.0
29 2151.0009 Cor Geurts Zeeland 23929.5 29 2151.0007 Team Hoevenaars Uden 5562.8
30 2151.9001 H&R van den Berg uden 21413.5 30 2151.9001 H&R van den Berg Uden 5214.7



STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 2151.0941 Marc van den Berg uden 2-8571202 10 16628.5
2 2151.0941 Marc van den Berg uden 2-8570902 10 16215.7
3 2151.0941 marc van den Berg uden 2-8570916 10 14557.9
4 2151.0941 Marc van den Berg uden 2-8570901 9 14390.6
5 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2-8574409 11 14232.4
6 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 9-1039852 9 14232.3
7 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 3-6130999 10 13331.1
8 2151.0941 Marc van den Berg uden 1-1314146 9 12692.5
9 2151.0941 Marc van den Berg Uden 3-9419534 8 12507.7

10 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 3-9419184 9 12276.9
11 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 2-8528742 7 12189.9
12 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 0-1627098 8 12127.3
13 2151.0941 Marc van den Berg uden 1-1314158 8 11905.6
14 2151.1238 M. Biemans volkel 2-4014118 9 11830.6
15 2151.9045 G. v.d. Oever & zn uden 1-4004505 7 11736.1
16 2151.0941 mMarc van den Berg uden 1-1314170 8 11307.0
17 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 1-1315159 7 11285.7
18 2151.9169 w. v.d. Acker & zn Uden 0-1622845 8 11199.4
19 2151.0941 Marc van den Berg uden 3-9419506 7 10800.8
20 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 3-9424043 7 10671.2
21 2151.0941 Marc van den Berg Uden 3-9419512 8 10582.2
22 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 1-1315436 7 10568.4
23 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 0-1627002 9 10308.7
24 2151.1211 L. van der schilt uden 2-8570789 7 10187.9
25 2151.9169 w. v.d. Acker & zn  uden 9-1035654 8 10125.8
26 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 0-4501310 8 10109.5
27 2151.9169 w. v.d. Acker & zn  uden 0-1622816 7 10108.4
28 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 1-1318900 9  9960.2
29 2151.1238 M. Biemans volkel 0-4098731 10  9943.2
30 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 2-8528614 6 9846.5

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2151.0941 Marc van den Berg uden 57516.9
2 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 53522.9
3 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 48327.6
4 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 47524.4
5 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 43119.3
6 2151.1238 M. Biemans Vvolkel 41875.9
7 2151.9177 Ccomb. Hermens-Vogels Uden 40326.4
8 2151.1092 Hans Korewijk uden 40087.4
9 2151.9045 G. v.d. Oever & zn uden 39837.9
10 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 39387.6
11 2151.9096 A. Janssen & zZn uden 37639.3
12 2151.1211 L. van der schilt uden 33041.3
13 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 31211.1
14 2151.1319 P. van Bommel Boekel 24924.9
15 2151.1327 w. v. Zuylen Zeeland 24569.8
16 2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode 22969.5
17 2151.9151 v.d. schoot & zn odiliapeel 22510.4
18 2151.0852 Rowdy Hoevenaars uden 20798.4
19 2151.1025 Jan van den Berg uden 20781.5
20 2151.0771 R. Reichgelt volkel 20191.8
21 2151.1564 Beerten v/d Schoot odiliapeel 18972.7
22 2151.9193 A. Hoevenaars & zn uden 18080.8
23 2151.0008 R. Damen uden 17160.9
24 2151.0009 Cor Geurts Zeeland 17147.8
25 2151.0012 E. sari Veghel 16136.1
26 2151.1611 3. wippert Sint Hubert 15717.6
27 2151.0127 3. van Meel uden 13168.1
28 2151.9001 H&R van den Berg uden 11675.8
29 2151.0007 Team Hoevenaars uden 10732.5
30 2151.1424 J. van den Bogaart Nistelrode 9502.8



